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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 

(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 

Општина Свети Николе на ден 20.05.2016 година донесе: 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување нa педесетиосмата редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 

 

 

 

Педесетиосмата  редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 

одржи на ден 30.05. 2016 година (понеделник) со почеток во 15:30 часот во големата 

сала на Општина Свети Николе. 

 За седницата го предлагам следниот 

 

 

 

Д н е в е н   р е д 
 

 

- Усвојување на записникот од педесетиседмата седница на Советот на Општина 

Свети Николе одржана на ден  27.04.  2016 година; 

 

 

Точка 1 

Предлпг – Одлука за именуваое на членпви вп Регипналнипт штаб за управуваое сп 

кризи; 

Точка 2 

 Предлог – Одлука за примање на донација; 

 

Точка 3 

Предлог – Одлука за измена и дополна на Годишната програмата за изработка на 

урбанистички планови за 2016 година на територијата на Општина Свети Николе 

Точка 4 

Предлог – Одлука за давање согласност за прием на деца во поголем, односно 

помал број од бројот на деца; 

 

Точка 5 
Предлпг – Одлука  за даваое спгласнпст на Ценпвникпт за услугите вп сппртските пбјекти 

на ппдрачјетп на Општина Свети Никпле; 

 

 Точка 6    

Годишен план за вработување на ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе; 

 

 

 



 2 

 

 

Точка 7 

Годишен план за вработување на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе; 

 

Точка 8 

 Извештај за материјално-финсиското работење на ЈП ,, Погребални услуги,, Свети 

Николе за период од 01.01. 2016 година до 31.03. 2016 година; 

 

Точка 9 

 Извештај за материјално-финсиското работење на ЈКП ,,Комуналец,, Свети 

Николе за период од 01.01.2016  година до 31.03. 2016 година; 

 

 

 

 

 Бр.0801- 286                                                       Совет на Општина Свети Николе 
 20.05. 2016 година                    Претседател, 
 Свети Николе                  Илија Стоилев  
        _______________________ 


